
Kupní Smlouva 

Smluvní strany 

prodávající: 
Evres Computers spol. S r.O. 
Masarykovo nám. 56 
537 O1 Chrudim 
IČ: 15053687 
DIČ; CZ15053687 

na Straně jedné 

a kupující: 
Gymnázium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291 
Olbrachtova 291 
537 01 Chrudim 
IČO; 60103337 

na straně druhé 

uzavřeli podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále 
jen ,,OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen “smlouva“) 

I. Předmět Smlouvy 

Předmětem smlouvy je „Dodávka SERVERU HPE ML1l0 Gen10 4210R 1P 16G SSFF a 
jeho montáž“ ....................................................................... ..62.930,- S DPH 
Konfigurace.“ 
Procesor CPU: Inte/® Xeon-5 421 OR 10-Core (2. 4GHZ, 13, 75MB L3 Cache). 
Paměť: J 6GB (1 X 1668) 5/ng/e Rank X4 DDR4-2933 Registered (RDIMM), ce/kem 6 
paměťových slotů. 
5/'ťo vý rˇad/'cˇ.' /'ntegro Van ý JC-íb 2-port 332/ Adapter (2 X 1Gh porty). 
Řad/'cˇ Ú/ozˇ/'sˇtě.' HPE Smart Array P408/-a Contro//er Modu/e/2 GB FBWC (RAID 0, 1, 5, 
6, 10, 50, 60, J ADM, 10 ADM). 
Pevné d/sky.“ max 8 X 2,5 " hot p/ug SFF HDD. 
Zdroj.“ HPE 800W Power Supply, možnost redundantn/ho Zdroje. 
Vzdálená správa: HPE Integrated L/'ghts-Out 5 (/'L0 5), vo//'te/ně //cence pro po/‹roč//ě 
funkce. 
Proveden/Skř/'ně.' Tower (44 X 19.5 X 48.05 cm). 
Zđrøj HPE 800W FS Pıøť Hı Pıg LH Pwv Spıy Kit .......................... ..4.ó95,- S DPH 
Paměť HPE 16GB 2Rx8 PC4-2933Y-R Smart Kit Renew .................. ..4.345,- S DPH 
Pevné disky SSD ITB Samsung 860 PRO SATA3 - 3ks ................... ..19.575,- S DPH 
Rámečky na HDD/SSD - 3ks ................................................. _. ...2.385,- S DPH



II. Kupní cena 

Celková cena předmětu kupní smlouvy činí 93.930,- Kč včetně DPH. 

Nabízená cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady Spojené S dodávkou na místo určené 
kupujícím. 

III. Termín dodání 

Prodávající se zavazuje předmět smlouvy dodat nejpozději do 28.2.2022. 
Dodávka je považována za splněnou provedením přejímky na provozovně kupujícího a to 
prostřednictvím zodpovědné osoby podle čl.IV smlouvy. 

IV. Dodací podmínky 

Zod ovědno b ˇ k k b 

prove ene motne prejimce sepıse pro avající se zodpovědnou osobou kupujícího 
přejímající zápis. Přípustnou formou přejímajícího zápisu je oběma stranami podepsaný dodací 
list. 

V. Platební podmínky 

Prodávající bude fakturovat celkovou částku se splatností l0 kalendářních dní. 

VI. Záruční podmínky 

Záruka: 3 roky díly, 3 roky práce, 3 roky on-site, odezva následující pracovní den. 

VII. Další ujednání 

Prodávající bere na vědomí, že se podpisem smlouvy stává, v souladu s ustanovením § 2 písm 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné V souvislosti S úhradou zboží nebo služeb Z veřejných výdajů nebo z veřejné 
finanční podpory. 

Kupující se zavazuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti 
uložené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv“), tedy že tuto 
smlouvu zveřejní V registru smluv (ISRS) a to ve lhůtě 30 dnů nejpozději však do 3 měsíců od 
jejího uzavření.



'n 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, Z toho 1 vyhotovení obdrží kupující a 1 vyhotovení 
prodávající. 

/ *

/ 

V Chrudimi dne, 14.2.2022 

Za prodávajícího ` Za kupujícího
_ 

/-\__

\

\\ \.-


